MpodeccnoHanbHoe obopynoBaHue Ana npeanpuaTuin

Toprosanm n 06LLeCTBEHHOro NUTaHMs

8(800)550-91-79

MnuTta anekTpuyeckas 2-x
KoHdopoyHasa Abat 3MK-27H

HaCTOJibHaAdA

(LleHa co cknapa B r.MockBa)

40 793 pyb.

Mbl ocyulecTBAsSeM AOCTaBKy No Bcen Poccunm

VISA NI~

MpuHMMaem onnaTy kKapTamu 6e3 kommccum

ONNCAHUE

Mnnta snekTpuyeckasa 2-x KoHdopoyHasa Abat
3MNK-27H HacToNbHas

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKHA

Kopn ToBapa
lMponssoauTesnb
CTpaHa npoussoauTesb
[apaHTuA, mec
Konn4yecTtBo KOHMOPOK
LyxoBon wkad
NCTO4YHUK aHeprumn
Hanps»keHue, B
SHepronoTpebneHue, KBT
LLnpnHa, MM

FnybuHa, mm

BbicoTa, MM

Crnocob ycTaHOBKMU
MaTepuan KoHpopKKM
Pa3mep KOH(OPKN,MM
MaTepwan kopnyca

YnpasneHue

Bpemsa pa3sorpesa o paboyen

TemnepaTypbl, MUH
Bec HeTTO, KI
Bec B ynakoBke, Kr

[abapuTbl B ynakoBke, MM (LLx[xB)

YnakoBKa
Kopn npoun3ssoauTens
CtaTyc B MockBe

CToMMOCTb O0CTaBKK nNo Mockee

1477

Abat (YyBawwToprrexHuka)
Poccus

12

2

HeT

DNeKTpM4ecTBO

380

5,6

400

760

480

HacTosnbHas

YyryH

300x300
Hep>xasetoLas cTanb
aHasiorosoe

25

35

47

850x500x553
ALK U3 oprannTa
71000000107

B Ha/I4nn

700
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